
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»

П Р И К А З

от «19» ноября 2021 г. № 153

«О внесении изменений в приказ 
ГБУЗ «Городская поликлиника Жя2» 
от 06.05.2020 г. JSh 68 «О назначении должностных лиц, 
ответственных за профилактику 

коррупционных или иных правонарушений 
в ГБУЗ «Городская поликлиника Жя2»»

В связи с изменением кадрового состава ГБУЗ «Городская поликлиника №2»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ ГБУЗ «Городская поликлиника №2» от 06.05.2020 г. № 68 «О 
назначении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных 
правонарушений в ГБУЗ «Городская поликлиника №2»» (далее по тексту Приказ), 
следуюш;ие изменения:

1. Абзац 2 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции.-
«ТОРНЕВУ Д.В. -  заместителя главного врача по медицинской части, возложив

следующие функции:
- проведение служебных проверок;
- включение в общеполиклинические планы разделов по антикоррупционной 

политике».

2. Все остальные положения приказа от 06.05.2021г. № 68 оставить без 
изменений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача 
по медицинской части Торневу Д.Э.

Главный врач Л.В. Г орелова

С приказом ознакомлены: 

Торнева Д.Э.__________


